令和 7 年 4 月

各 位

環境テクノサービス株式会社

事業譲渡のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、環境テクノサービス株式会社は、当社が運営する鳥取改良土センターを令和

7 年 4 月 1 日付で株式会社北和（ほくわ）に譲渡致しましたことをお知らせします。

 当センターの譲渡にあたり、各工事への材料供給の影響がないよう努めますので、引き続き

のご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

 当センターにおきましては、令和 3 年 5 月の開所以来お取引先の皆さまには並々ならぬご厚

志を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げますとともに、皆々様の今後の益々のご健勝をお祈り申

し上げます。

敬具

記

１．承継対象事業について

 鳥取改良土センターの事業運営全般

２．事業譲受日

 事業譲渡日：令和 7 年 4 月１日

３．事業継承者

 株式会社北和 〒689-2221 鳥取県東伯郡北栄町由良宿 2031 番地

４．名称の変更

変更後 『株式会社北和 鳥取改良土センター』

変更前 『環境テクノサービス株式会社 鳥取改良土センター』

住所、電話番号とも変更ありません。

 住 所：〒 680-1426  鳥取県鳥取市細見 653-1

 電話番号：0857-38-5650

以上